
Sedm Jezdcù

Root

Sedm černých jezdců, řítí se černou nocí
na jejich pláštích sedm křížů září
Každý kříž obrácený, tak to musí být
země již pod kopyty koní vaří
Řítí se k tajemnému cíli, ke svému otci
jenž Satan jmenuje se
Krev stéká po černých hřbetech koní
když Abadon dá pokyn zastavit
Země se otvírá a všechno kolem duní
Satanův znak zjeví se před nimi
Skloní se před otcem všech sedm černých jezdců
Pentagram září, Satan se usmívá
Z pochvy sedm ocelových mečů letí
u Pentagramu do země se noří
Satan jim žehná obráceným křížem
vaří již voda všech světových moří
A již zas mají své meče pevně v ruce
a v noční tmě všech sedm černých jezdců mizí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

